
 

 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

 

06.03.2019                                        с. Сигаево                                                   № 3 

 

 

О ходатайстве награждения Почётной грамотой  

Государственного Совета Удмуртской Республики  

 

 

 Заслушав информацию о кандидатуре для награждения Почётной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики, Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  постановляет: 

 

Ходатайствовать перед Государственным Советом Удмуртской Республики о 

награждении Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики за 

многолетний добросовестный труд и активное участие в общественно-политической 

жизни: 

- Бакулева Виктора Владимировича – директора ООО «Теплокомплекс»  

 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                               Л.П. Шеронова       

 

 

 


